
U16 és U14 Területi Liga Verseny 2023 Keleti terület 2. forduló
Pécs, Nyíregyháza
2023-06-02–2023-06-04

1/73 2023-09-14 11:50:26

Befejezési idő: 13:27

Befejezési idő: 13:31

ÚJONC - U14

A győztes edzője Fábiánné Miklósné.

EREDMÉNYEK

Fiú 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Kézsmárki Gergő 2011 Szolnoki SC-SI 11.03 PB 1

2 Stumpf Olivér 2011 EVSI 11.23 PB 2

3 Pap Móric István 2010 Reménység Vác 11.31 PB 1

4 Szabó Richárd 2011 DSC-SI 11.48 PB 2

5 Szabó Máté 2011 DSC-SI 11.52 PB 1

6 Musa Milán 2010 HÓDIÁK SE 11.53 PB 1

6 Pellegrini Alessandro Martino 2011 MATE - GEAC 11.53 PB 2

8 Sánta László 2011 Békési DAC 11.62 PB 2

9 Farkas Kende 2011 Tiszaújvárosi SC 11.71 PB 1

10 Bottyán Barnabás 2011 VSD 12.60 PB 1

11 Illés Ignác 2010 VSD 12.64 PB 2

1. Futam  13:25  

2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kézsmárki Gergő 2011 Szolnoki SC-SI 7 11.03 PB

2 Pap Móric István 2010 Reménység Vác 6 11.31 PB

3 Szabó Máté 2011 DSC-SI 4 11.52 PB

4 Musa Milán 2010 HÓDIÁK SE 5 11.53 PB

5 Farkas Kende 2011 Tiszaújvárosi SC 8 11.71 PB

6 Bottyán Barnabás 2011 VSD 3 12.60 PB

Szél: +1.5

2. Futam  13:30  2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Stumpf Olivér 2011 EVSI 3 11.23 PB

2 Szabó Richárd 2011 DSC-SI 5 11.48 PB

3 Pellegrini Alessandro Martino 2011 MATE - GEAC 7 11.53 PB

4 Sánta László 2011 Békési DAC 4 11.62 PB

5 Illés Ignác 2010 VSD 6 12.64 PB

Szél: +1.6
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:46A győztes edzője Mohauptné Juhász Ágnes.

Fiú 300 méter – Időfutam

 14:45  3. nap – 2023-06-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Pap Móric István 2010 Reménység Vác 4 45.61 PB

2 171 Sánta László 2011 Békési DAC 5 46.76 PB
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:15A győztes edzője Tóth Sándor.

Fiú 600 méter – Időfutam

 15:10  2. nap – 2023-06-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 176 Mázor Milán 2010 Békéscsabai AC 1 1:41.67

2 182 Juhász Edmond 2010 Petőfi DSZSE 5 1:41.69 PB

3 151 Paragi Balázs 2010 Szolnoki SC-SI 1:48.98 PB

4 130 Bódis Bence Hunor 2011 VSD 4 1:52.64 PB

5 175 Juhász Ádám 2011 DVTK 6 1:54.02 PB

6 143 Szigeti Csaba 2011 DSC-SI 8 1:55.01 PB

7 171 Sánta László 2011 Békési DAC 7 1:55.31 PB

8 152 Boldogh András 2010 Miskolci Sportiskola 2 1:56.67

9 153 Prekob Bence 2011 Miskolci Sportiskola 3 1:58.13 PB
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:04A győztes edzője Papp Szilárd.

Fiú 2000 méter – Időfutam

 13:55  3. nap – 2023-06-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 211 Juhász Edmond 2010 Petőfi DSZSE 3 6:30.89 PB

2 203 Bognicar Demény 2010 VSD 2 6:57.27 PB

3 204 Fehér Máté 2010 VSD 1 7:13.27 PB

4 202 Bódis Bence Hunor 2011 VSD 4 7:19.21 PB

5 191 Boldogh András 2010 Miskolci Sportiskola 5 7:44.04 PB

6 192 Prekob Bence 2011 Miskolci Sportiskola 6 7:53.00 PB
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Mohauptné Juhász Ágnes.

Befejezési idő: 12:17

Befejezési idő: 12:21

Leány 60 méter gát (0.68/11.50-7.50-11.00) – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Futam

1 Oláh Eszter 2010 Reménység Vác 9.78 1

2 Bóka Anna Sára 2010 VSD 9.93 1

2 Mondi Napsugár 2011 Szolnoki SC-SI 9.93 2

4 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK 9.99 2

5 Tóth- Vári Regina 2010 Veresegyház VSK 10.00 1

6 Szabó Réka 2010 DSC-SI 10.12 2

7 Tokai Kitti Lili 2010 MATE - GEAC 10.13 2

8 Benedek Boglárka 2011 Szolnoki SC-SI 10.41 1

9 169 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 10.47 2

10 Fészki Hanna 2010 Miskolci Sportiskola 10.54 1

11 Kádár Boróka Kincső 2010 DSC-SI 10.56 1

12 Bodnár Kata 2011 EVSI 11.02 1

13 Milutinovity Milla 2010 Szegedi RSC 11.08 1

14 Kovács Zsófi 2010 DSC-SI 12.30 2

15 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC 12.69 2

Báldos Lilien Zoé 2010 Szolnoki SC-SI DNS 2

1. Futam  12:15  

3. nap – 2023-06-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Oláh Eszter 2010 Reménység Vác 5 9.78

2 Bóka Anna Sára 2010 VSD 6 9.93

3 Tóth- Vári Regina 2010 Veresegyház VSK 4 10.00

4 Benedek Boglárka 2011 Szolnoki SC-SI 3 10.41

5 Fészki Hanna 2010 Miskolci Sportiskola 7 10.54

6 Kádár Boróka Kincső 2010 DSC-SI 8 10.56

7 Bodnár Kata 2011 EVSI 2 11.02

8 Milutinovity Milla 2010 Szegedi RSC 1 11.08

2. Futam  12:20  

3. nap – 2023-06-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Mondi Napsugár 2011 Szolnoki SC-SI 4 9.93

2 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK 5 9.99

3 Szabó Réka 2010 DSC-SI 2 10.12

4 Tokai Kitti Lili 2010 MATE - GEAC 1 10.13

5 169 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 7 10.47

6 Kovács Zsófi 2010 DSC-SI 6 12.30

7 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC 3 12.69

Báldos Lilien Zoé 2010 Szolnoki SC-SI 8 DNS
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 12:27A győztes edzői Kiss László és Fábián János.

Fiú 60 méter gát (0.68/12.00-7.75-9.25) – Időfutam

 12:25  3. nap – 2023-06-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Zajácz Ádám 2010 NYSC 6 10.32

2 143 Szigeti Csaba 2011 DSC-SI 7 11.29

3 Dénes Vince 2011 VSD 3 11.55

4 Mészáros Ede 2011 VSD 5 13.09

Stumpf Olivér 2011 EVSI 4 DQ
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Befejezési idő: 15:23

ÚJONC - U14

A győztes edzője Tölgyesi Péter.

Fiú 200 méter gát (0.68/21.46-18.28-14.02) – Időfutam

 15:20  3. nap – 2023-06-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Mészáros Ede 2011 VSD 5 37.49

2 Dénes Vince 2011 VSD 4 39.82

Szél: +0.6
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Befejezési idő: 15:11

Befejezési idő: 15:20

ÚJONC - U14

A győztes edzői Maracskó Pál, Elek György és Orosz Ákos.

Leány 200 méter gát (0.68/21.46-18.28-14.02) – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Futam

1 Bóka Anna Sára 2010 VSD 32.97 1

2 169 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 34.77 1

3 Milutinovity Milla 2010 Szegedi RSC 35.59 2

4 168 Molnár Dorottya 2011 Albertirsai SE 36.91 1

5 Földi Jázmin 2010 EVSI 37.86 2

6 Gurmai Gréta 2011 HÓDIÁK SE 39.34 1

7 Daru Lina 2011 VSD 39.61 1

7 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC 39.61 2

9 Vadászi Lili 2010 EVSI 39.80 2

10 147 Szilárdi Léna 2010 EVSI 40.42 2

1. Futam  

15:10  3. nap – 2023-06-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Bóka Anna Sára 2010 VSD 5 32.97

2 169 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 7 34.77

3 168 Molnár Dorottya 2011 Albertirsai SE 6 36.91

4 Gurmai Gréta 2011 HÓDIÁK SE 3 39.34

5 Daru Lina 2011 VSD 4 39.61

Szél: -1.3

2. Futam  15:15  3. nap – 2023-06-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Milutinovity Milla 2010 Szegedi RSC 5 35.59

2 Földi Jázmin 2010 EVSI 4 37.86

3 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC 6 39.61

4 Vadászi Lili 2010 EVSI 7 39.80

5 147 Szilárdi Léna 2010 EVSI 3 40.42

Szél: +0.4
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:13A győztes edzője Fóris László.

Fiú 1000 méter akadály – Időfutam

 16:10  2. nap – 2023-06-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 142 Angyal Csanád 2010 HÓDIÁK SE 1 3:15.36 PB

2 133 Bognicar Demény 2010 VSD 2 3:17.37 PB

3 132 Fehér Máté 2010 VSD 3 3:17.63 PB
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:40A győztes edzői Kiss László és Fábián János.

Fiú Magasugrás – Döntő

 14:10  3. nap – 2023-06-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Zajácz Ádám 2010 NYSC 1 1.45 SB

Atléta 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73

Zajácz Ádám - o xo xo xxx
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 17:57A győztes edzője Szabó Diana Rozália.

Fiú Rúdugrás – Döntő

 16:30  1. nap – 2023-06-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Csökönyi Imre Dániel 2011 MATE - GEAC 2 2.01 PB

2 Burghardt Dávid 2011 MATE - GEAC 1 1.81 PB

Milassin Máté 2010 Reménység Vác 3 DNS

Atléta 1.61 1.81 2.01 2.21 2.41

Csökönyi Imre Dániel o o xo xxx

Burghardt Dávid o o xxx

Milassin Máté - - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 12:38A győztes edzői Kiss László és Fábián János.

Fiú Távolugrás – Döntő

 12:00  2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Zajácz Ádám 2010 NYSC 1 +3.5 5.00

2 Jaszevin Vitold 2010 VSD 12 +2.3 4.93

3 Stumpf Olivér 2011 EVSI 7 +0.9 4.74 PB

4 Musa Milán 2010 HÓDIÁK SE 6 +3.2 4.60

5 Kézsmárki Gergő 2011 Szolnoki SC-SI 13 +5.1 4.53

6 Pellegrini Alessandro Martino 2011 MATE - GEAC 10 +1.7 4.51 PB

7 Szabó Máté 2011 DSC-SI 9 +4.1 4.41

8 Szigeti Csaba 2011 DSC-SI 5 +4.0 4.40

9 Farkas Kende 2011 Tiszaújvárosi SC 8 +4.5 4.19

10 Anka Olivér 2010 VSD 2 +2.3 3.50

11 Illés Ignác 2010 VSD 3 +1.5 3.47

Paragi Balázs 2010 Szolnoki SC-SI 4 NM

Szabó Richárd 2011 DSC-SI 11 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Zajácz Ádám 4.90 (+0.9) 4.90 (+3.9) 4.80 (+2.5) 4.82 (+2.3) 5.00 (+3.5) 4.95 (+2.7)

Jaszevin Vitold 4.74 (+2.5) x (+3.7) 4.93 (+2.3) x (+2.7) 4.74 (+3.5) 4.88 (+2.8)

Stumpf Olivér 4.11 (+2.5) 4.59 (+4.2) 4.41 (+1.6) 4.52 (+5.2) x (+4.9) 4.74 (+0.9)

Musa Milán 4.41 (+2.9) 4.41 (+4.1) 4.39 (+2.1) 4.19 (+2.6) x (+3.1) 4.60 (+3.2)

Kézsmárki Gergő 4.35 (+4.9) 4.35 (+2.7) 4.10 (+3.5) 4.50 (+4.4) 3.98 (+1.5) 4.53 (+5.1)

Pellegrini Alessandro Martino 4.11 (+4.2) 3.63 (+3.7) 4.51 (+1.7) 4.14 (+2.5) 4.50 (+4.6) 4.37 (+2.9)

Szabó Máté 4.37 (+3.9) 4.21 (+3.3) 4.15 (+1.6) 4.41 (+4.1) 4.31 (+2.4) 4.33 (+4.9)

Szigeti Csaba 4.10 (+3.8) 4.40 (+4.0) 4.22 (+1.7) 4.21 (+3.4) 4.36 (+3.2) 4.17 (+1.3)

Farkas Kende 3.93 (+1.7) 4.19 (+4.5) x (+0.6) - - -

Anka Olivér 3.42 (+3.8) 3.17 (+4.1) 3.50 (+2.3) - - -

Illés Ignác 3.47 (+1.5) 3.41 (+3.8) 2.26 (+2.2) - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 12:55A győztes edzői Maracskó Pál, Orosz Ákos és Tölgyesi Péter.

Fiú Ötösugrás – helyből – Döntő

 13:00  3. nap – 2023-06-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Jaszevin Vitold 2010 VSD 1 12.63 PB

2 Szabó Richárd 2011 DSC-SI 2 10.50 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Jaszevin Vitold 12.15 12.25 12.38 12.40 12.63 11.88

Szabó Richárd 10.06 10.40 10.50 10.28 10.33 10.19
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:15A győztes edzői Cserpák Róbert, Kerekes László és Tóth László.

Fiú Súlylökés (3kg) – Döntő

 14:00  2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács Rajmond 2010 NYSC 4 11.22

2 Gonda Olivér 2010 NYSC 3 9.60 PB

3 Bene Lászó Vince 2010 VSD 2 8.14 PB

4 Lőrincz Levente Attila 2011 VSD 5 7.08 PB

5 Bliha Viktor 2011 VSD 1 6.09 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács Rajmond 11.00 11.22 10.74 10.89 10.71 10.25

Gonda Olivér 8.87 9.03 8.78 8.57 8.27 9.60

Bene Lászó Vince 6.45 7.04 7.73 8.14 7.59 7.67

Lőrincz Levente Attila 6.46 5.84 6.54 6.24 6.73 7.08

Bliha Viktor 4.69 5.17 5.63 5.48 6.09 5.84
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:03A győztes edzői Cserpák Róbert, Kerekes László és Tóth László.

Fiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 12:30  3. nap – 2023-06-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács Rajmond 2010 NYSC 4 38.68 PB

2 Bene Lászó Vince 2010 VSD 1 23.48 PB

3 Gonda Olivér 2010 NYSC 3 20.56

4 Lőrincz Levente Attila 2011 VSD 5 18.44 PB

5 Horváth Ferenc 2010 Szolnoki SC-SI 2 18.30 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács Rajmond 34.24 32.53 - 36.40 37.13 38.68

Bene Lászó Vince - 23.48 13.86 22.03 22.99 18.64

Gonda Olivér - 20.35 - - 20.00 20.56

Lőrincz Levente Attila 16.85 17.68 - 17.75 18.44 17.93

Horváth Ferenc 18.30 - - 15.05 16.56 17.99



U16 és U14 Területi Liga Verseny 2023 Keleti terület 2. forduló
Pécs, Nyíregyháza
2023-06-02–2023-06-04

16/73 2023-09-14 11:50:26

ÚJONC - U14

Befejezési idő: 12:05A győztes edzője Elek György.

Fiú Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 11:00  2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Bene Lászó Vince 2010 VSD 2 27.47 PB

2 Lőrincz Levente Attila 2011 VSD 1 21.03 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bene Lászó Vince x x x 25.75 26.30 27.47

Lőrincz Levente Attila x x x 20.59 15.09 21.03
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:55A győztes edzője Gál Mihály.

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 13:00  2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Horváth Ferenc 2010 Szolnoki SC-SI 2 32.60 PB

2 Bényi Ádám 2011 Reménység Vác 3 29.21

3 Baranyai Ábel 2010 Reménység Vác 1 25.88 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Ferenc 32.60 30.25 x 32.16 x x

Bényi Ádám 26.09 28.23 29.21 x 28.87 27.02

Baranyai Ábel x x 20.14 25.88 22.72 25.70
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Befejezési idő: 13:11

Befejezési idő: 13:14

ÚJONC - U14

A győztes edzője László István.

Leány 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 10.60 1

2 Kovács Lili Anita 2010 NYSC 10.71 1

3 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI 10.87 1

4 Szabó Réka 2010 DSC-SI 11.13 PB 3

5 Szerdahelyi Hanna 2011 Reménység Vác 11.15 PB 3

6 Oláh Eszter 2010 Reménység Vác 11.25 1

7 Tokai Kitti Lili 2010 MATE - GEAC 11.49 1

7 Benedek Boglárka 2011 Szolnoki SC-SI 11.49 PB 2

9 Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC 11.50 1

10 Horváth Anna Tekla 2011 EVSI 11.62 PB 2

11 Tengely Hanna 2010 DSC-SI 11.68 PB 3

12 Molnár Dorottya 2011 Albertirsai SE 11.79 PB 2

13 Adeyemo Liza Adeola 2011 EVSI 11.84 PB 2

14 Uzsoki Léna 2010 Mezőtúri AC 11.96 PB 3

15 Stefkovics Ivett Mónika 2010 Albertirsai SE 12.05 1

16 Karikás Kitti 2011 Mezőtúri AC 12.16 PB 2

17 Kovács Zsófi 2010 DSC-SI 12.17 PB 3

18 Korcsmáros Liliom 2010 DSC-SI 12.19 PB 3

19 Bacsa Bíborka Luca 2011 Albertirsai SE 12.33 PB 2

20 Kiss Mercédesz 2010 Tiszaújvárosi SC 12.34 PB 2

21 Benedek Anna 2010 DSC-SI 12.69 PB 3

1. Futam  13:00  

2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 5 10.60

2 Kovács Lili Anita 2010 NYSC 6 10.71

3 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI 3 10.87

4 Oláh Eszter 2010 Reménység Vác 8 11.25

5 Tokai Kitti Lili 2010 MATE - GEAC 4 11.49

6 Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC 7 11.50

7 Stefkovics Ivett Mónika 2010 Albertirsai SE 2 12.05

Szél: +2.8

2. Futam  13:05  2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Benedek Boglárka 2011 Szolnoki SC-SI 4 11.49 PB

2 Horváth Anna Tekla 2011 EVSI 8 11.62 PB

3 Molnár Dorottya 2011 Albertirsai SE 6 11.79 PB

4 Adeyemo Liza Adeola 2011 EVSI 5 11.84 PB

5 Karikás Kitti 2011 Mezőtúri AC 7 12.16 PB

6 Bacsa Bíborka Luca 2011 Albertirsai SE 3 12.33 PB

7 Kiss Mercédesz 2010 Tiszaújvárosi SC 2 12.34 PB

Szél: +1.5
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Befejezési idő: 13:17

3. Futam  13:10  2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Réka 2010 DSC-SI 7 11.13 PB

2 Szerdahelyi Hanna 2011 Reménység Vác 2 11.15 PB

3 Tengely Hanna 2010 DSC-SI 8 11.68 PB

4 Uzsoki Léna 2010 Mezőtúri AC 6 11.96 PB

5 Kovács Zsófi 2010 DSC-SI 3 12.17 PB

6 Korcsmáros Liliom 2010 DSC-SI 5 12.19 PB

7 Benedek Anna 2010 DSC-SI 4 12.69 PB

Szél: +1.5
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:38A győztes edzője László István.

Leány 300 méter – Időfutam

 14:35  3. nap – 2023-06-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 5 42.74 PB

2 Kovács Lili Anita 2010 NYSC 4 43.19 PB

3 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK 6 45.11

4 170 Gere Szilvia 2010 Reménység Vác 8 45.92 PB

5 Tengely Hanna 2010 DSC-SI 3 50.25 PB

6 Köpe Janka 2011 VSD 1 51.94 PB

7 Dion Borka 2011 Reménység Vác 7 52.23 PB

8 Korcsmáros Liliom 2010 DSC-SI 2 52.32 PB
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:37A győztes edzője Hajdú Sándor.

Leány 600 méter – Időfutam

 15:30  2. nap – 2023-06-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 173 Maróti Olga 2011 Szegedi RSC 1 1:42.66 PB

2 131 Takács Fruzsina 2011 VSD 1:45.01 PB

3 174 Sosterics Gréta 2011 Szegedi RSC 6 1:45.06 PB

4 170 Gere Szilvia 2010 Reménység Vác 5 1:50.96

5 148 Horváth Anna Tekla 2011 EVSI 1:53.33 PB

6 169 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 1:54.10

7 156 Fischer-Colbrie Fédra 2011 Miskolci Sportiskola 2 1:58.03 PB

8 168 Molnár Dorottya 2011 Albertirsai SE 1:58.30 PB

9 144 Kiss Regina Klára 2011 DSC-SI 7 2:00.05 PB

10 158 Szakács Via 2011 Miskolci Sportiskola 4 2:00.43 PB

11 154 Les Flóra 2011 Miskolci Sportiskola 2:03.37

12 155 Nagy Boglárka Dalma 2011 Miskolci Sportiskola 3 2:04.12 PB

13 147 Szilárdi Léna 2010 EVSI 8 2:09.94

14 157 Béres Vanda 2010 Miskolci Sportiskola 2:12.77 PB
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:49A győztes edzője Hoffer István.

Leány 2000 méter – Időfutam

 13:40  3. nap – 2023-06-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 200 Takács Fruzsina 2011 VSD 4 7:02.46 PB

2 198 Kosa Anna 2010 DSC-SI 5 7:14.29

3 187 Beke Adrienn 2011 Miskolci Sportiskola 7 7:14.77 PB

4 139 Berencsi Kata 2010 NYSC 1 7:20.65 PB

5 190 Szakács Via 2011 Miskolci Sportiskola 2 7:36.79 PB

6 188 Les Flóra 2011 Miskolci Sportiskola 3 7:50.03 PB

7 189 Marjas Lili Anna 2011 Miskolci Sportiskola 6 7:56.98 PB
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:05

Leány 1000 méter akadály – Időfutam

 16:00  2. nap – 2023-06-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 145 Kosa Anna 2010 DSC-SI 1 3:29.23

2 139 Berencsi Kata 2010 NYSC 4 3:30.03 PB

3 159 Beke Adrienn 2011 Miskolci Sportiskola 3 3:30.28 PB

4 160 Marjas Lili Anna 2011 Miskolci Sportiskola 2 3:57.88 PB
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:30A győztes edzője Fábiánné Miklósné.

Leány Magasugrás – Döntő

 14:00  2. nap – 2023-06-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Mondi Napsugár 2011 Szolnoki SC-SI 5 1.45 PB

2 Stefkovics Dóra 2010 Albertirsai SE 2 1.42 PB

3 169 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 3 1.39 PB

4 Tóth Tamara 2010 Szolnoki SC-SI 4 1.35 PB

5 Gégény Dóra 2010 NYSC 1 1.35 PB

Rajtszám Atléta 1.20 1.25 1.30 1.35 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60

Mondi Napsugár - o o o xo o xo xxx - - - -

Stefkovics Dóra - o o o xo xo xxx - -- - - -

169 Ladányi Léna o o o xxo xxo xxx - - - - - -

Tóth Tamara o o o xo xxx - - - - - - -

Gégény Dóra xo xo o xxo xxx - - - - - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:46A győztes edzője Balogh László.

Leány Rúdugrás – Döntő

 13:00  1. nap – 2023-06-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Balogh Nóra 2010 Reménység Vác 2 3.31

2 Badics-Páskai Nóra 2011 MATE - GEAC 1 2.21 PB

Atléta 1.41 1.51 1.61 1.71 1.81 1.91 2.01 2.11 2.21 2.31 2.41 2.51 2.61 2.71 2.81 2.91 3.01 3.11 3.21 3.31 3.41 3.51

Balogh Nóra - - - - - - - - - - - - - - o - o o xxo o xxx

Badics-Páskai Nóra o - o o o o xo o xxo xxx -
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ÚJONC - U14

A győztes edzői Varga Ádám és Fábiánné Miklósné.

Befejezési idő: 11:37A győztes edzője Tigyi József.

Leány Távolugrás – Döntő
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Szél Eredmény Rekord Futam

1 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI +0.7 5.09 PB 2

2 Fészki Hanna 2010 Miskolci Sportiskola -0.3 5.08 1

3 Oláh Eszter 2010 Reménység Vác +3.0 4.92 2

4 Paál Zonga 2010 Szolnoki SC-SI +0.5 4.73 2

5 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola +1.3 4.67 PB 1

6 170 Gere Szilvia 2010 Reménység Vác +1.4 4.66 2

7 Tokai Kitti Lili 2010 MATE - GEAC +1.3 4.63 PB 2

8 Báldos Lilien Zoé 2010 Szolnoki SC-SI +1.1 4.54 2

9 Kádár Boróka Kincső 2010 DSC-SI +0.5 4.46 PB 1

10 Tengely Hanna 2010 DSC-SI -1.1 4.42 =PB 1

11 Szabó Réka 2010 DSC-SI +2.3 4.39 1

12 Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC -0.5 4.35 PB 2

13 Szerdahelyi Hanna 2011 Reménység Vác +1.2 4.33 2

14 Bodnár Kata 2011 EVSI +0.7 4.29 PB 1

15 Tóth Tamara 2010 Szolnoki SC-SI +2.3 4.15 2

16 144 Kiss Regina Klára 2011 DSC-SI +1.3 4.05 PB 1

17 Adeyemo Liza Adeola 2011 EVSI +0.8 4.01 PB 1

18 Kiss Mercédesz 2010 Tiszaújvárosi SC +2.0 3.94 PB 2

19 Kovács Zsófi 2010 DSC-SI +1.2 3.72 PB 1

20 Kelemen Bernadett 2010 Békési DAC +0.7 3.42 1

Benedek Anna 2010 DSC-SI NM 1

1. Csoport 1. csoport  11:00  

3. nap – 2023-06-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Fészki Hanna 2010 Miskolci Sportiskola 11 -0.3 5.08

2 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 2 +1.3 4.67 PB

3 Kádár Boróka Kincső 2010 DSC-SI 9 +0.5 4.46 PB

4 Tengely Hanna 2010 DSC-SI 10 -1.1 4.42 =PB

5 Szabó Réka 2010 DSC-SI 1 +2.3 4.39

6 Bodnár Kata 2011 EVSI 8 +0.7 4.29 PB

7 144 Kiss Regina Klára 2011 DSC-SI 7 +1.3 4.05 PB

8 Adeyemo Liza Adeola 2011 EVSI 3 +0.8 4.01 PB

9 Kovács Zsófi 2010 DSC-SI 4 +1.2 3.72 PB

10 Kelemen Bernadett 2010 Békési DAC 5 +0.7 3.42

Benedek Anna 2010 DSC-SI 6 NM

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Fészki Hanna 5.00 (+0.4) 5.00 (-0.8) 5.08 (-0.3) x (+0.5) 4.91 (+2.4) 4.55 (+1.8)

Forgács Anna 4.32 (+2.7) 4.63 (+1.0) 4.67 (+1.3) 4.44 (+1.1) 4.66 (+0.6) 4.64 (+3.0)

Kádár Boróka Kincső 4.43 (+0.9) 4.46 (+0.5) 4.42 (+0.4) - - -

Tengely Hanna 4.23 (+0.5) 4.42 (-1.1) 4.27 (+0.8) - - -

Szabó Réka 4.39 (+2.3) 4.39 (+1.5) 4.32 (-0.7) - - -

Bodnár Kata 4.14 (+1.4) 4.15 (+1.2) 4.29 (+0.7) - - -

144 Kiss Regina Klára 3.82 (+1.3) 4.05 (+1.3) 3.96 (+0.5) - - -

Adeyemo Liza Adeola 3.86 (+1.7) x (+1.0) 4.01 (+0.8) - - -

Kovács Zsófi 3.61 (+2.1) 3.72 (+1.2) x (+0.8) - - -

Kelemen Bernadett 3.35 (+1.5) x (+1.5) 3.42 (+0.7) - - -



U16 és U14 Területi Liga Verseny 2023 Keleti terület 2. forduló
Pécs, Nyíregyháza
2023-06-02–2023-06-04

27/73 2023-09-14 11:50:26

Befejezési idő: 11:37

2. Csoport 2. csoport  11:00  3. nap – 2023-06-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI 1 +0.7 5.09 PB

2 Oláh Eszter 2010 Reménység Vác 9 +3.0 4.92

3 Paál Zonga 2010 Szolnoki SC-SI 4 +0.5 4.73

4 170 Gere Szilvia 2010 Reménység Vác 8 +1.4 4.66

5 Tokai Kitti Lili 2010 MATE - GEAC 5 +1.3 4.63 PB

6 Báldos Lilien Zoé 2010 Szolnoki SC-SI 10 +1.1 4.54

7 Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC 6 -0.5 4.35 PB

8 Szerdahelyi Hanna 2011 Reménység Vác 7 +1.2 4.33

9 Tóth Tamara 2010 Szolnoki SC-SI 2 +2.3 4.15

10 Kiss Mercédesz 2010 Tiszaújvárosi SC 3 +2.0 3.94 PB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Homoki Tímea 4.65 (+0.7) 4.86 (+1.8) 5.06 (+1.5) 4.88 (+0.9) 5.09 (+0.7) 5.09 (+2.6)

Oláh Eszter 4.62 (+1.5) 4.54 (+1.2) 4.81 (+0.6) 4.52 (+0.9) 4.66 (+0.8) 4.92 (+3.0)

Paál Zonga x (+2.9) 4.73 (+0.5) 4.24 (-0.9) x (+0.6) 4.25 (+2.9) x (+2.4)

170 Gere Szilvia 4.66 (+1.4) x (+0.9) 4.66 (+0.8) 4.46 (+1.9) 4.49 (+1.1) 4.60 (+1.8)

Tokai Kitti Lili 4.55 (+1.9) 4.63 (+1.3) 4.50 (+0.5) 4.44 (+1.5) 4.56 (+0.6) 4.60 (+1.7)

Báldos Lilien Zoé 4.08 (+1.4) 4.54 (+1.1) 4.52 (+0.5) 4.30 (+0.5) - -

Gazda Dóra 4.09 (+1.7) 3.93 (+1.1) 4.35 (-0.5) - - -

Szerdahelyi Hanna x (+1.8) 2.95 (+0.9) 4.33 (+1.2) - - -

Tóth Tamara 4.15 (+2.3) 4.02 (+0.8) 4.09 (-1.0) - - -

Kiss Mercédesz 3.94 (+2.0) 3.56 (+0.6) x (-0.9) - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 17:30A győztes edzői Nagy Lászlóné és Bágyi Gábor.

Leány Ötösugrás – helyből – Döntő

 17:00  2. nap – 2023-06-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Stefkovics Dóra 2010 Albertirsai SE 8 12.54 PB

2 Báldos Lilien Zoé 2010 Szolnoki SC-SI 7 12.51

3 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI 4 12.45

4 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK 3 12.43 PB

5 Szabó Réka 2010 DSC-SI 9 12.38 PB

6 Mondi Napsugár 2011 Szolnoki SC-SI 6 11.55 PB

7 Karikás Kitti 2011 Mezőtúri AC 2 11.45 PB

8 Kádár Boróka Kincső 2010 DSC-SI 13 11.39 PB

9 Benedek Boglárka 2011 Szolnoki SC-SI 5 11.20 PB

10 Földi Jázmin 2010 EVSI 1 11.12 PB

11 Benedek Anna 2010 DSC-SI 10 10.85 PB

12 Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC 11 10.71 PB

13 Uzsoki Léna 2010 Mezőtúri AC 12 10.35 PB

14 144 Kiss Regina Klára 2011 DSC-SI 14 10.12 PB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Stefkovics Dóra 11.96 12.54 12.09 11.93 12.15 12.25

Báldos Lilien Zoé 12.09 12.45 x 12.30 12.36 12.51

Homoki Tímea 11.81 12.40 12.45 12.34 x x

Horváth Boglárka 12.43 12.33 12.22 12.10 12.23 12.18

Szabó Réka 11.79 12.10 12.38 12.04 12.03 12.02

Mondi Napsugár 10.93 11.12 11.55 10.74 11.14 11.43

Karikás Kitti 11.36 11.32 11.13 11.12 10.99 11.45

Kádár Boróka Kincső 11.39 x 11.07 x 11.29 11.23

Benedek Boglárka 11.11 11.20 10.63 - - -

Földi Jázmin 11.06 11.12 10.90 - - -

Benedek Anna 10.85 10.54 10.48 - - -

Gazda Dóra 10.66 10.71 10.59 - - -

Uzsoki Léna 10.19 10.10 10.35 - - -

144 Kiss Regina Klára 9.69 10.00 10.12 - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:21A győztes edzője Fejes Péter.

Leány Súlylökés (2kg) – Döntő

 13:00  2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Vitális Lelle Boróka 2010 EVSI 4 11.73

2 Paál Zonga 2010 Szolnoki SC-SI 3 9.40 PB

3 Tóth Fruzsina 2010 NYSC 2 9.09

4 Stefkovics Ivett Mónika 2010 Albertirsai SE 1 7.52 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Vitális Lelle Boróka 11.22 10.27 11.06 10.93 11.73 11.56

Paál Zonga x x 9.40 8.43 8.38 8.22

Tóth Fruzsina 8.83 8.78 8.77 9.09 9.00 8.90

Stefkovics Ivett Mónika 7.02 6.88 6.43 7.42 7.52 6.89
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 11:48A győztes edzője Fejes Péter.

Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 11:00  3. nap – 2023-06-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Vitális Lelle Boróka 2010 EVSI 3 23.25 PB

2 Tóth Fruzsina 2010 NYSC 2 20.15

3 Stefkovics Ivett Mónika 2010 Albertirsai SE 1 14.46 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Vitális Lelle Boróka 23.25 16.52 17.53 17.06 20.06 20.34

Tóth Fruzsina 17.78 18.55 17.60 17.92 20.15 -

Stefkovics Ivett Mónika - 14.46 - 14.19 - 13.34
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 12:35A győztes edzői Maracskó Pál, Elek György és Orosz Ákos.

Leány Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

 12:00  2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Bóka Anna Sára 2010 VSD 1 33.59 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bóka Anna Sára 30.92 31.93 x 33.59 29.32 29.45
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:45

A győztes edzői Szalma Róbert, Bori- Horváth Annamária és Bara-Fekete Lívia.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 15:00  2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Tóth- Vári Regina 2010 Veresegyház VSK 3 30.25 PB

2 Poltz Melina 2010 Békési DAC 2 19.59

3 Dudás Szófia 2010 Albertirsai SE 1 14.44 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tóth- Vári Regina 27.81 26.05 25.45 24.59 22.44 30.25

Poltz Melina 16.89 17.73 18.56 19.59 18.69 16.71

Dudás Szófia 12.46 12.17 12.52 12.52 13.40 14.44
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:45A győztes edzői Maracskó Pál, Orosz Ákos és Tölgyesi Péter.

Fiú Sípoló rakéta hajítás – Döntő

 15:30  3. nap – 2023-06-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 Jaszevin Vitold 2010 VSD 2 53.89

2 Kummer Milán 2010 Reménység Vác 7 51.17

3 143 Szigeti Csaba 2011 DSC-SI 8 48.42

4 Horváth Ferenc 2010 Szolnoki SC-SI 5 44.36

5 Bliha Viktor 2011 VSD 3 39.98

6 Kézsmárki Gergő 2011 Szolnoki SC-SI 4 36.11

7 Kecskés Kende 2011 VSD 6 27.08

8 Sergyán Sebestyén 2011 VSD 1 25.75

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Jaszevin Vitold 35.72 36.93 45.65 47.41 53.89 53.01

Kummer Milán 42.35 51.17 47.13 45.99 49.28 48.13

143 Szigeti Csaba 44.74 48.42 44.70 - 45.81 40.76

Horváth Ferenc 21.40 44.36 - - - 42.31

Bliha Viktor 36.12 39.98 38.65 38.75 39.88 35.30

Kézsmárki Gergő 33.35 35.39 33.30 33.49 33.76 36.11

Kecskés Kende 25.78 27.08 24.35 26.59 25.87 24.39

Sergyán Sebestyén 20.36 23.08 18.81 25.75 20.25 23.29
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:25A győztes edzője Fejes Péter.

Leány Sípoló rakéta hajítás – Döntő

 14:30  3. nap – 2023-06-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 Vitális Lelle Boróka 2010 EVSI 9 48.94

2 Tóth- Vári Regina 2010 Veresegyház VSK 10 45.78

3 Németi Réka 2010 DSC-SI 5 44.00

4 Szerdahelyi Hanna 2011 Reménység Vác 2 41.02

5 Zsiga Júlianna 2011 Reménység Vác 11 37.03

6 Dion Borka 2011 Reménység Vác 1 36.58

7 Török Anna 2011 Veresegyház VSK 7 33.60

8 Mezei-Revell Nickolette 2010 Reménység Vác 8 29.55

9 Daru Lina 2011 VSD 4 27.95

10 170 Gere Szilvia 2010 Reménység Vác 6 23.73

11 Köpe Janka 2011 VSD 3 15.78

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Vitális Lelle Boróka 48.79 48.05 45.93 46.45 48.94 47.59

Tóth- Vári Regina 33.94 41.22 45.78 39.99 32.55 36.23

Németi Réka 44.00 27.25 40.05 35.08 42.47 -

Szerdahelyi Hanna 36.94 39.26 38.25 32.93 27.26 41.02

Zsiga Júlianna 27.70 26.38 28.06 37.03 - 25.91

Dion Borka 35.51 34.24 34.46 36.58 31.03 32.36

Török Anna 32.27 24.90 31.98 29.56 22.94 33.60

Mezei-Revell Nickolette 29.55 12.05 21.37 28.96 24.26 22.40

Daru Lina 23.22 27.95 - - - -

170 Gere Szilvia - 23.73 23.69 - - -

Köpe Janka - 15.78 12.64 - - -
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Befejezési idő: 14:07

Befejezési idő: 13:58

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Varga Ádám.

Fiú 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 11.0h 1

2 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 11.1h 1

3 Balogh Ágoston 2008 DVTK 11.3h 1

4 Gara Zsombor 2008 DSC-SI 11.4h 1

5 Kelemen Simon 2008 Szolnoki SC-SI 11.5h 1

6 Gnándt Gergő 2008 Miskolci Sportiskola 11.9h 1

7 Marton Ádám 2009 Szolnoki SC-SI 12.15 PB 2

8 Balogh Patrik Ferenc 2008 NYSC 12.4h 1

9 Oravecz Kevin Patrik 2008 Salgótarjáni AC 12.53 PB 2

10 Monoki Boldizsár 2008 Miskolci Sportiskola 12.87 PB 2

11 Veres Keve 2009 DSC-SI 12.93 PB 2

12 Varga Szabolcs 2009 VSD 12.95 PB 2

13 Szabó Martin 2009 VSD 13.07 PB 2

14 Krámer Zsombor Péter 2008 NYSC 13.47 PB 2

15 Majoros Tamás 2009 NYSC 14.25 PB 2

Pénzváltó Dániel 2009 VSD DQ 1

1. Futam  13:50  

2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 5 11.0h

2 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 8 11.1h

3 Balogh Ágoston 2008 DVTK 4 11.3h

4 Gara Zsombor 2008 DSC-SI 3 11.4h

5 Kelemen Simon 2008 Szolnoki SC-SI 6 11.5h

6 Gnándt Gergő 2008 Miskolci Sportiskola 1 11.9h

7 Balogh Patrik Ferenc 2008 NYSC 2 12.4h

Pénzváltó Dániel 2009 VSD 7 DQ

Szél: +3.0

2. Futam  13:55  2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Marton Ádám 2009 Szolnoki SC-SI 3 12.15 PB

2 Oravecz Kevin Patrik 2008 Salgótarjáni AC 2 12.53 PB

3 Monoki Boldizsár 2008 Miskolci Sportiskola 5 12.87 PB

4 Veres Keve 2009 DSC-SI 8 12.93 PB

5 Varga Szabolcs 2009 VSD 6 12.95 PB

6 Szabó Martin 2009 VSD 4 13.07 PB

7 Krámer Zsombor Péter 2008 NYSC 7 13.47 PB

8 Majoros Tamás 2009 NYSC 1 14.25 PB

Szél: +0.8
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Afonyi László.

Befejezési idő: 14:54

Befejezési idő: 14:58

Fiú 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Balogh Ágoston 2008 DVTK 39.65 PB 1

2 Győrffy-Molnár Milán 2008 MATE - GEAC 40.70 1

3 Görömbei Bálint 2009 NYSC 40.92 PB 1

4 Tuska Bálint 2008 Salgótarjáni AC 41.02 1

5 Tóth Ferenc Péter 2008 Veresegyház VSK 41.72 1

6 Karkus Zsombor 2009 EVSI 42.01 PB 3

7 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 42.12 PB 2

8 Gnándt Gergő 2008 Miskolci Sportiskola 42.56 PB 3

9 Monoki Boldizsár 2008 Miskolci Sportiskola 42.61 2

10 Veres Keve 2009 DSC-SI 43.31 PB 2

11 Szabó Martin 2009 VSD 44.20 2

12 Bocskay Áron 2009 DSC-SI 45.08 2

13 Karkus Balázs 2009 EVSI 45.10 PB 3

14 Pintér András 2009 NYSC 45.46 PB 3

15 Varsányi Benedek 2009 VSD 46.41 PB 3

16 Barna Bardóczi Lajos 2009 NYSC 46.67 PB 2

17 Dulkai Botond 2009 VSD 47.18 PB 3

Fenyves Tamás 2009 Tiszaújvárosi SC DQ 1

Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK DNS 1

1. Futam  14:50  

2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Balogh Ágoston 2008 DVTK 4 39.65 PB

2 Győrffy-Molnár Milán 2008 MATE - GEAC 3 40.70

3 Görömbei Bálint 2009 NYSC 7 40.92 PB

4 Tuska Bálint 2008 Salgótarjáni AC 6 41.02

5 Tóth Ferenc Péter 2008 Veresegyház VSK 8 41.72

Fenyves Tamás 2009 Tiszaújvárosi SC 2 DQ

Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 5 DNS

2. Futam  14:55  

2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 5 42.12 PB

2 Monoki Boldizsár 2008 Miskolci Sportiskola 6 42.61

3 Veres Keve 2009 DSC-SI 3 43.31 PB

4 Szabó Martin 2009 VSD 4 44.20

5 Bocskay Áron 2009 DSC-SI 8 45.08

6 Barna Bardóczi Lajos 2009 NYSC 7 46.67 PB

3. Futam  15:00  

2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Karkus Zsombor 2009 EVSI 6 42.01 PB

2 Gnándt Gergő 2008 Miskolci Sportiskola 4 42.56 PB

3 Karkus Balázs 2009 EVSI 8 45.10 PB

4 Pintér András 2009 NYSC 7 45.46 PB

5 Varsányi Benedek 2009 VSD 3 46.41 PB
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Befejezési idő: 15:01

6 Dulkai Botond 2009 VSD 5 47.18 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:22A győztes edzője Hoffer István.

Fiú 800 méter – Időfutam

 14:20  3. nap – 2023-06-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 205 Hogyinszki Balázs 2008 VSD 4 2:05.59 PB

2 199 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 3 2:13.07

3 141 Török Gyula 2009 NYSC 5 2:16.43

4 210 Rózant Ferenc 2009 Törökszentmiklósi DAK 6 2:23.42 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:47A győztes edzője Hoffer István.

Fiú 1500 méter – Időfutam

 16:40  2. nap – 2023-06-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 135 Hogyinszki Balázs 2008 VSD 7 4:36.26 PB

2 162 Herczeg Áron 2009 Miskolci Sportiskola 6 4:36.44 PB

3 136 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 5 4:41.56

4 137 Mészáros Zsombor 2009 SZVSE 4 4:55.13

5 141 Török Gyula 2009 NYSC 1 4:57.28

6 138 Demir Ali András 2009 SZVSE 2 5:21.33 PB

146 Susla Lőrinc László 2009 NYSC 3 DNF
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:32A győztes edzője Athos Zámbori Zoltán.

Fiú 3000 méter – Időfutam

 13:20  3. nap – 2023-06-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 186 Herczeg Áron 2009 Miskolci Sportiskola 2 9:53.67 PB

2 195 Mészáros Zsombor 2009 SZVSE 3 10:31.56 PB

3 196 Demir Ali András 2009 SZVSE 1 11:25.43 PB



U16 és U14 Területi Liga Verseny 2023 Keleti terület 2. forduló
Pécs, Nyíregyháza
2023-06-02–2023-06-04

41/73 2023-09-14 11:50:26

Befejezési idő: 12:54

SERDÜLŐ - U16Fiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Időfutam

 12:45  3. nap – 2023-06-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Karikás Máté 2008 Mezőtúri AC 4 15.08

2 Durkó Szilárd 2009 Békési DAC 7 15.24 PB

3 Milicz Marcell 2009 Szolnoki SC-SI 6 16.96

4 Dulkai Botond 2009 VSD 3 17.47 PB

5 Varsányi Benedek 2009 VSD 8 18.61 PB

Bozó Bálint 2008 EVSI 5 DQ

Szél: -1.7
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:48A győztes edzője Bakosiné Szenczi Erika.

Fiú 300 méter gát (0.76) – Időfutam

 15:45  3. nap – 2023-06-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Görömbei Bálint 2009 NYSC 4 45.42 PB

2 Milicz Marcell 2009 Szolnoki SC-SI 3 45.99 PB

3 Karkus Balázs 2009 EVSI 2 49.39 PB

4 Szabó Martin 2009 VSD 5 50.41 PB

5 Karkus Zsombor 2009 EVSI 6 52.21 PB

6 Varsányi Benedek 2009 VSD 7 52.37
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:21A győztes edzője Athos Zámbori Zoltán.

Fiú 1500 méter akadály – Időfutam

 17:15  2. nap – 2023-06-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 164 Erdődi Péter 2009 Miskolci Sportiskola 2 5:21.05

2 149 Lakó Botond Zsombor 2009 EVSI 1 6:10.49 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:45A győztes edzői Veres Zsolt és Rácz András.

Fiú Magasugrás – Döntő

 14:10  3. nap – 2023-06-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Durkó Szilárd 2009 Békési DAC 4 1.58

2 Virágh Gergely 2009 Albertirsai SE 1 1.58

3 Bozó Bálint 2008 EVSI 5 1.54

4 Karkus Zsombor 2009 EVSI 7 1.50 =PB

5 Ádám-Szabó András 2008 EVSI 3 1.45

5 Karkus Balázs 2009 EVSI 6 1.45 =PB

7 Farda Hunor József 2009 Szolnoki SC-SI 2 1.45 =PB

Atléta 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73

Durkó Szilárd - - - o o o o xxx

Virágh Gergely - - o o o xo o xxx

Bozó Bálint - - o o o xo xxx -

Karkus Zsombor - - o o xxo xxx - -

Ádám-Szabó András - - o o xxx - - -

Karkus Balázs - o o o xxx - - -

Farda Hunor József - o o xxo xxx - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 20:08A győztes edzője Balogh László.

Fiú Rúdugrás – Döntő

 16:30  1. nap – 2023-06-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Balogh Nándor 2008 Reménység Vác 3 4.11

2 Mohaupt Zsolt 2009 Reménység Vác 2 3.81 PB

3 Milassin Bence 2009 Reménység Vác 1 2.61

Atléta 1.61 1.81 2.01 2.21 2.41 2.51 2.61 2.71 2.81 2.91 3.01 3.11 3.21 3.31 3.41 3.51 3.61 3.71 3.81 3.91 4.01 4.11 4.21 4.31

Balogh Nándor - - - - - - - - - - - - - - - - - - - o - o - xx

Mohaupt Zsolt - - - - - - - - - - - xxo o o o o o xxo xo xxx

Milassin Bence - - - o o - o xxx
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:26A győztes edzői Mrakics Nikolett, Bakos László és Kiss János.

Fiú Távolugrás – Döntő

 15:30  2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Kiss János Csongor 2008 Salgótarjáni AC 10 5.84

2 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 3 5.73

3 Kelemen Simon 2008 Szolnoki SC-SI 4 +0.9 5.67

4 Gara Zsombor 2008 DSC-SI 1 5.64 PB

5 Milicz Marcell 2009 Szolnoki SC-SI 7 +3.2 5.47

6 Barta Csongor Gellért 2008 EVSI 13 5.43 PB

7 Marton Ádám 2009 Szolnoki SC-SI 9 5.37 SB

8 Balogh Patrik Ferenc 2008 NYSC 11 5.12 PB

9 Varga Szabolcs 2009 VSD 8 5.09 SB

10 Virágh Gergely 2009 Albertirsai SE 12 5.06 PB

11 Rózant Ferenc 2009 Törökszentmiklósi DAK 6 5.00 PB

12 Farda Hunor József 2009 Szolnoki SC-SI 2 4.86 SB

13 Gilányi Marcell 2009 NYSC 5 4.55 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kiss János Csongor 5.84 5.57 5.78 5.77 (+1.0) x (+1.4) x (+1.6)

Kalics Krisztián x x 5.73 x (+2.3) x (+1.1) x (+1.3)

Kelemen Simon 5.46 x 5.09 x (+2.1) 5.67 (+0.9) x (+2.0)

Gara Zsombor x 5.64 x 5.40 (+1.1) 5.12 (+1.0) x (+1.1)

Milicz Marcell x x 5.36 5.31 (+1.9) 5.47 (+3.2) 5.30 (+1.2)

Barta Csongor Gellért 5.04 x 5.43 5.38 (+1.4) x (+1.7) x (+1.2)

Marton Ádám 5.14 x 5.37 5.27 (+1.9) 5.06 (+2.8) x (+2.2)

Balogh Patrik Ferenc 4.80 4.69 5.12 5.10 (+1.4) 5.11 (+1.6) 5.02 (+2.0)

Varga Szabolcs 4.86 4.99 5.09 - - -

Virágh Gergely 4.52 5.06 4.94 - - -

Rózant Ferenc 4.83 5.00 4.80 - - -

Farda Hunor József 4.78 4.68 4.86 - - -

Gilányi Marcell 4.33 4.55 4.47 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:52

Fiú Ötösugrás – Döntő

 12:00  3. nap – 2023-06-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Karikás Máté 2008 Mezőtúri AC 3 19.13 PB

2 Kelemen Simon 2008 Szolnoki SC-SI 2 17.66

3 Marton Ádám 2009 Szolnoki SC-SI 1 17.58 PB

4 Farda Hunor József 2009 Szolnoki SC-SI 6 16.12

5 Virágh Gergely 2009 Albertirsai SE 5 15.68 PB

6 Ádám-Szabó András 2008 EVSI 4 15.63 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Karikás Máté 18.29 18.73 18.64 17.91 18.34 19.13

Kelemen Simon 17.66 17.62 17.40 x x 17.49

Marton Ádám 17.50 17.58 17.41 17.06 16.96 17.16

Farda Hunor József 16.12 15.80 15.16 15.52 x 15.31

Virágh Gergely 15.68 15.37 15.47 15.23 - 15.36

Ádám-Szabó András 15.32 15.63 15.59 15.25 15.01 14.80
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:59A győztes edzői Eperjesi László, Ifj. Eperjesi László és Guba Pálné.

Fiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 16:30  2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Mihály Levente 2008 SZVSE 3 15.94 PB

2 Dobó Csanád 2009 SZVSE 6 14.05 PB

3 Szűcs Botond 2008 VSD 4 13.29

4 Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI 7 12.56

5 Tompa Péter 2008 NYSC 5 12.23 PB

6 Halhóber Péter Balázs 2008 NYSC 8 10.82

7 Vereczkei Csongor 2009 Szolnoki SC-SI 1 10.38 PB

8 Thékes Viktor 2009 SZVSE 11 9.55 PB

9 Szabó Dániel 2008 SZVSE 2 8.93

10 Czál Zsombor 2009 VSD 10 7.09 PB

Kohán Márton 2008 NYSC 9 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Mihály Levente x 14.98 15.34 x 14.82 15.94

Dobó Csanád x 13.19 13.63 x 13.33 14.05

Szűcs Botond 13.29 x 12.88 12.97 12.91 x

Mészáros Péter 11.52 12.56 11.27 11.73 x x

Tompa Péter 10.57 11.35 11.21 x 12.23 11.42

Halhóber Péter Balázs 9.82 10.82 10.31 10.70 x 10.20

Vereczkei Csongor 8.87 8.97 9.88 9.67 x 10.38

Thékes Viktor 9.55 9.43 x x 8.82 9.53

Szabó Dániel 8.24 8.68 8.93 - - -

Czál Zsombor 6.49 6.46 7.09 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:03A győztes edzői Máté Alpár és Kovács Gábor Krisztián.

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 12:30  3. nap – 2023-06-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 5 48.23

2 Dobó Csanád 2009 SZVSE 6 43.75 PB

3 Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC 10 43.55

4 Szűcs Botond 2008 VSD 1 40.54

5 Takács Zoltán 2009 Mezőtúri AC 15 37.69

6 Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI 2 37.68

7 Tóth Zsombor 2009 MATE - GEAC 11 36.59 PB

8 Mihály Levente 2008 SZVSE 3 36.58

9 Thékes Viktor 2009 SZVSE 8 30.85

10 Halhóber Péter Balázs 2008 NYSC 7 27.87 PB

11 Tompa Péter 2008 NYSC 16 24.03

12 Andrékó Martin 2009 Szolnoki SC-SI 14 23.16

13 Szabó Dániel 2008 SZVSE 12 22.49

14 Czál Zsombor 2009 VSD 4 21.88 PB

15 Németh Patrik Péter 2009 Albertirsai SE 9 20.34 PB

16 Németh Károly István 2008 Albertirsai SE 13 18.72

Atléta 1 2 3 4 5 6

Krakóczki Bence 41.78 44.82 47.05 48.19 - 48.23

Dobó Csanád 41.56 40.89 - 43.26 42.11 43.75

Menyhárt Olivér Levente 38.95 40.22 38.73 - 43.55 40.25

Szűcs Botond - 36.50 35.43 - - 40.54

Takács Zoltán 37.03 - - 37.69 - -

Mészáros Péter - 37.68 - - - -

Tóth Zsombor 36.59 - 32.30 32.44 34.32 -

Mihály Levente - 32.22 35.67 36.58 - -

Thékes Viktor - 29.16 30.85 - - -

Halhóber Péter Balázs 27.87 - 26.62 - - -

Tompa Péter 24.03 20.89 23.86 - - -

Andrékó Martin 23.16 - - - - -

Szabó Dániel 22.49 18.79 - - - -

Czál Zsombor 19.95 19.89 21.88 - - -

Németh Patrik Péter 20.34 19.77 19.33 - - -

Németh Károly István 16.93 17.53 18.72 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:13A győztes edzői Máté Alpár és Kovács Gábor Krisztián.

Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

 11:00  2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 6 56.85 PB

2 Sipőcz Bence 2008 Vitalitás SE 5 46.59 SB

3 Szűcs Botond 2008 VSD 8 41.64

4 Mihály Levente 2008 SZVSE 3 36.62 PB

5 Dobó Csanád 2009 SZVSE 7 33.67 PB

6 Szabó Dániel 2008 SZVSE 1 22.86 PB

7 Thékes Viktor 2009 SZVSE 2 22.63 PB

8 Czál Zsombor 2009 VSD 4 20.29 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Krakóczki Bence 52.23 54.20 54.80 56.85 x 50.16

Sipőcz Bence 46.59 x x 40.73 42.52 x

Szűcs Botond x 39.80 41.64 33.37 36.00 38.49

Mihály Levente 36.62 36.60 36.44 - x -

Dobó Csanád 30.40 33.67 x - - -

Szabó Dániel 16.92 18.12 19.44 22.86 21.69 20.28

Thékes Viktor 20.27 21.42 x 21.66 22.63 21.69

Czál Zsombor 18.67 x 20.29 20.26 x 19.02
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:00A győztes edzői Máté Alpár és Kovács Zoltán.

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 13:00  2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC 9 48.40

2 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 3 47.00 PB

3 Tóth Zsombor 2009 MATE - GEAC 8 41.35 PB

4 Bozó Bálint 2008 EVSI 1 39.37 PB

5 Wágner Balázs 2009 Békési DAC 6 37.38

6 Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI 7 36.89

7 Vereczkei Csongor 2009 Szolnoki SC-SI 5 35.46

8 Kulin Flórián 2009 Szolnoki SC-SI 12 33.85

9 Németh Patrik Péter 2009 Albertirsai SE 10 30.90

10 Bobos Ádám Péter 2009 MATE - GEAC 4 29.47 PB

11 Németh Károly István 2008 Albertirsai SE 11 29.10

12 Andrékó Martin 2009 Szolnoki SC-SI 2 26.78 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Menyhárt Olivér Levente 44.95 x 43.52 43.55 45.68 48.40

Krakóczki Bence 41.64 44.75 43.54 x 42.49 47.00

Tóth Zsombor 33.82 35.94 36.53 38.58 x 41.35

Bozó Bálint 38.68 33.28 35.38 33.88 x 39.37

Wágner Balázs 35.20 37.38 35.88 35.96 35.70 33.62

Mészáros Péter 34.26 x 36.22 35.56 36.89 36.66

Vereczkei Csongor 35.02 33.96 x 33.52 x 35.46

Kulin Flórián 33.85 x 30.44 30.98 29.55 x

Németh Patrik Péter 29.95 30.90 28.88 - - -

Bobos Ádám Péter 29.20 28.88 29.47 - - -

Németh Károly István 29.10 24.72 26.24 - - -

Andrékó Martin 26.78 22.83 x - - -



U16 és U14 Területi Liga Verseny 2023 Keleti terület 2. forduló
Pécs, Nyíregyháza
2023-06-02–2023-06-04

52/73 2023-09-14 11:50:26

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 18:05A győztes edzője Szűcs József.

Fiú 5000 méter gyaloglás – Időfutam

 18:00  2. nap – 2023-06-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 167 Pekó Botond 2009 Miskolci Sportiskola 1 34:50.68
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Befejezési idő: 14:14

Befejezési idő: 14:17

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Donka László.

Leány 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 12.48 PB 1

2 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 12.66 PB 1

2 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 12.66 PB 1

4 Demeter Korinna Alexandra 2008 MATE - GEAC 12.73 PB 1

5 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 12.91 SB 1

6 Bácskai Kata 2008 NYSC 13.05 PB 1

7 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 13.27 SB 1

8 Kerezsi Nóra 2008 NYSC 13.31 PB 2

9 Mészáros Flóra 2008 MATE - GEAC 13.37 PB 2

10 Fenyves Tamara 2009 Tiszaújvárosi SC 13.42 PB 2

11 Hidvégi-Rácz Luca 2008 DSC-SI 13.55 3

12 Varju Szonja 2009 VSD 13.62 PB 2

13 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 13.64 PB 2

14 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 13.71 3

15 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 13.74 PB 4

16 Bakó Mira 2009 Szolnoki SC-SI 13.81 3

17 Császár Barbara 2009 SZVSE 13.91 PB 4

18 Csóti-Gyapjas Flóra 2009 SZVSE 13.94 3

19 Pálházy Nóra 2009 MATE - GEAC 13.99 3

20 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE 14.01 3

21 Herczku Hanna 2009 NYSC 14.30 PB 4

22 Steinbinder Laura 2009 DVTK 14.42 PB 4

23 Visnyiczki Nóra 2009 DVTK 14.50 PB 4

24 Daróczi Petra 2009 MATE - GEAC 14.74 PB 4

Karancsi Zsanett 2009 Szolnoki SC-SI DNS 2

1. Futam  14:10  

2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 6 12.48 PB

2 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 4 12.66 PB

2 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 7 12.66 PB

4 Demeter Korinna Alexandra 2008 MATE - GEAC 3 12.73 PB

5 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 5 12.91 SB

6 Bácskai Kata 2008 NYSC 2 13.05 PB

7 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 8 13.27 SB

Szél: +1.0

2. Futam  14:14  2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kerezsi Nóra 2008 NYSC 8 13.31 PB

2 Mészáros Flóra 2008 MATE - GEAC 3 13.37 PB

3 Fenyves Tamara 2009 Tiszaújvárosi SC 4 13.42 PB

4 Varju Szonja 2009 VSD 5 13.62 PB

5 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 7 13.64 PB

Karancsi Zsanett 2009 Szolnoki SC-SI 6 DNS

Szél: +1.5
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Befejezési idő: 14:21

Befejezési idő: 14:25

3. Futam  14:18  2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Hidvégi-Rácz Luca 2008 DSC-SI 3 13.55

2 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 6 13.71

3 Bakó Mira 2009 Szolnoki SC-SI 8 13.81

4 Csóti-Gyapjas Flóra 2009 SZVSE 7 13.94

5 Pálházy Nóra 2009 MATE - GEAC 5 13.99

6 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE 4 14.01

Szél: +2.2

4. Futam  14:22  2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 7 13.74 PB

2 Császár Barbara 2009 SZVSE 3 13.91 PB

3 Herczku Hanna 2009 NYSC 6 14.30 PB

4 Steinbinder Laura 2009 DVTK 8 14.42 PB

5 Visnyiczki Nóra 2009 DVTK 5 14.50 PB

6 Daróczi Petra 2009 MATE - GEAC 4 14.74 PB

Szél: 0.0
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Kovács Zoltán.

Befejezési idő: 14:36

Befejezési idő: 14:42

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 40.70 PB 1

2 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 40.82 1

3 Sum Nikolett 2008 MATE - GEAC 41.86 PB 1

4 Barta Bodza 2009 Miskolci Sportiskola 42.43 1

5 Demeter Korinna Alexandra 2008 MATE - GEAC 43.77 PB 1

6 Zugor Lívia 2008 GYAK 44.78 PB 2

7 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 44.84 PB 1

8 Németh Gitta 2009 NYSC 45.00 PB 2

9 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 45.04 SB 1

10 Hajdú Fanni 2009 Salgótarjáni AC 46.63 PB 2

11 Bábosik Flóra Anna 2009 EVSI 46.78 PB 2

12 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 46.99 SB 1

13 Bakó Mira 2009 Szolnoki SC-SI 47.24 PB 2

14 Jakab Adél 2009 DVTK 47.59 PB 2

15 Hundzsa Laura 2009 VSD 47.67 PB 2

1. Futam  14:30  

2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 6 40.70 PB

2 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 3 40.82

3 Sum Nikolett 2008 MATE - GEAC 4 41.86 PB

4 Barta Bodza 2009 Miskolci Sportiskola 5 42.43

5 Demeter Korinna Alexandra 2008 MATE - GEAC 1 43.77 PB

6 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 2 44.84 PB

7 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 7 45.04 SB

8 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 8 46.99 SB

2. Futam  14:35  

2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Zugor Lívia 2008 GYAK 2 44.78 PB

2 Németh Gitta 2009 NYSC 4 45.00 PB

3 Hajdú Fanni 2009 Salgótarjáni AC 3 46.63 PB

4 Bábosik Flóra Anna 2009 EVSI 8 46.78 PB

5 Bakó Mira 2009 Szolnoki SC-SI 6 47.24 PB

6 Jakab Adél 2009 DVTK 7 47.59 PB

7 Hundzsa Laura 2009 VSD 5 47.67 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:14A győztes edzője László István.

Leány 800 méter – Időfutam

 14:10  3. nap – 2023-06-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 194 Barta Bodza 2009 Miskolci Sportiskola 8 2:16.10 PB

2 208 Tilki Flóra 2009 NYSC 7 2:19.42 PB

3 181 Szentgáli-Varga Villő Árnika 2009 MATE - GEAC 5 2:25.44 PB

4 207 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 4/2 2:27.08 PB

5 209 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 3 2:27.56 PB

6 184 Sági Zsófia Sára 2009 Reménység Vác 1 2:28.62 PB

7 180 Vancsó Noémi 2008 MATE - GEAC 6 2:38.33 SB

8 140 Szabó Boglárka 2009 NYSC 2 2:42.23 PB

9 193 Kevenci Laetitia 2009 Miskolci Sportiskola 4/1 2:44.38 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:31A győztes edzője Staicu Simona.

Leány 1500 méter – Időfutam

 16:25  2. nap – 2023-06-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 134 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 2 4:54.63

2 161 Gombár Zoé 2008 Miskolci Sportiskola 3 5:08.78

3 183 Szűcs Abigél 2008 Aqua-Fitt SE 1 5:35.65
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:12A győztes edzője Fejes Péter.

Leány 3000 méter – Időfutam

 13:00  3. nap – 2023-06-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 197 Katona Korinna 2009 EVSI 3 10:40.59 PB

2 185 Gombár Zoé 2008 Miskolci Sportiskola 1 11:01.81 PB

3 179 Vancsó Enikő 2009 MATE - GEAC 2 11:24.74 PB
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Befejezési idő: 12:38

Befejezési idő: 12:42

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzői Nagy Lászlóné és Bágyi Gábor.

Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 12.36 SB 1

2 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 12.42 PB 1

3 Varju Szonja 2009 VSD 13.22 PB 1

4 Heisz Hanga 2009 VSD 13.60 PB 1

5 Hundzsa Laura 2009 VSD 14.76 PB 2

6 Tari Nóra 2009 VSD 14.82 PB 2

7 Hammer Natasa Zorka 2008 VSD 15.59 PB 2

8 Simon Csenge 2009 VSD 16.50 PB 2

9 Tóth Hanga Boglárka 2008 EVSI 16.77 2

Bata Kiara 2009 Miskolci Sportiskola DNS 1

1. Futam  12:35  

3. nap – 2023-06-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 6 12.36 SB

2 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 3 12.42 PB

3 Varju Szonja 2009 VSD 7 13.22 PB

4 Heisz Hanga 2009 VSD 5 13.60 PB

Bata Kiara 2009 Miskolci Sportiskola 4 DNS

Szél: +1.6

2. Futam  12:40  3. nap – 2023-06-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Hundzsa Laura 2009 VSD 3 14.76 PB

2 Tari Nóra 2009 VSD 4 14.82 PB

3 Hammer Natasa Zorka 2008 VSD 5 15.59 PB

4 Simon Csenge 2009 VSD 7 16.50 PB

5 Tóth Hanga Boglárka 2008 EVSI 6 16.77

Szél: +0.4
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.

Befejezési idő: 15:37

Befejezési idő: 15:42

Leány 300 méter gát – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Varju Szonja 2009 VSD 49.95 PB 2

2 Heisz Hanga 2009 VSD 53.32 PB 1

3 Csóti-Gyapjas Flóra 2009 SZVSE 53.66 PB 1

4 Császár Barbara 2009 SZVSE 53.96 PB 1

5 Hammer Natasa Zorka 2008 VSD 53.98 PB 1

6 Tóth Hanga Boglárka 2008 EVSI 54.75 PB 2

7 Bábosik Flóra Anna 2009 EVSI 57.05 PB 1

8 Tari Nóra 2009 VSD 57.23 PB 2

9 Simon Csenge 2009 VSD 60.40 PB 2

1. Futam  15:35  

3. nap – 2023-06-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Heisz Hanga 2009 VSD 6 53.32 PB

2 Csóti-Gyapjas Flóra 2009 SZVSE 7 53.66 PB

3 Császár Barbara 2009 SZVSE 3 53.96 PB

4 Hammer Natasa Zorka 2008 VSD 5 53.98 PB

5 Bábosik Flóra Anna 2009 EVSI 4 57.05 PB

2. Futam  15:40  

3. nap – 2023-06-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Varju Szonja 2009 VSD 4 49.95 PB

2 Tóth Hanga Boglárka 2008 EVSI 6 54.75 PB

3 Tari Nóra 2009 VSD 3 57.23 PB

4 Simon Csenge 2009 VSD 5 60.40 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:07A győztes edzője Tóth Sándor.

Leány 1500 méter akadály – Időfutam

 17:00  2. nap – 2023-06-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 177 Mézes Virág Emese 2009 Békéscsabai AC 1 5:43.87 PB

2 163 Kevenci Laetitia 2009 Miskolci Sportiskola 2 6:02.42 PB

3 140 Szabó Boglárka 2009 NYSC 3 6:13.09 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:30A győztes edzője Bencsik Pál.

Leány Magasugrás – Döntő

 15:30  2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kalina Eliza 2009 Szolnoki SC-SI 9 1.67 PB

2 Bata Kiara 2009 Miskolci Sportiskola 5 1.58 PB

3 Gusztafik Luca 2008 Szolnoki SC-SI 6 1.55 PB

4 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 2 1.49 SB

5 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 8 1.45 PB

6 Bakos Gréta 2009 Szolnoki SC-SI 7 1.35

7 Császár Barbara 2009 SZVSE 1 1.30 PB

8 Csóti-Gyapjas Flóra 2009 SZVSE 3 1.30 PB

Karancsi Zsanett 2009 Szolnoki SC-SI 4 DQ

Atléta 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70

Kalina Eliza - - - - - - - o - o o o o xxx

Bata Kiara - - - - o o o o o o xxx - - -

Gusztafik Luca - - - - o o o xo xxo xxx - - - -

Erdős Veronika - - - o o o o xxx - - - - - -

Faragó Hanna - - o xxo xo xxo xxx - - - - - - -

Bakos Gréta - - - o xxx - - - - - - - - -

Császár Barbara o xxo xo xxx - - -- - - - - - - -

Csóti-Gyapjas Flóra o o xxo xxx - - - - - - - - - -

Karancsi Zsanett - - - - - - - - - -- -- - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:46A győztes edzői Szabó Diana Rozália és Kovács Gábor Krisztián.

Leány Rúdugrás – Döntő

 13:00  1. nap – 2023-06-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Ábrahám Zita 2009 MATE - GEAC 1 3.31 PB

Atléta 1.41 1.51 1.61 1.71 1.81 1.91 2.01 2.11 2.21 2.31 2.41 2.51 2.61 2.71 2.81 2.91 3.01 3.11 3.21 3.31 3.41 3.51

Ábrahám Zita - - - - - - - - - - - o o o - o o o xo xxo xxx
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Donka László.

Befejezési idő: 14:45A győztes edzője Ecseki Dániel.

Leány Távolugrás – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Szél Eredmény Rekord Futam

1 Szőke Gréta 2009 DSC-SI +1.8 5.62 PB 2

2 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola +1.7 5.55 PB 2

3 Hegedüs Zorka Judit 2009 NYSC +3.8 5.44 2

4 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI +0.9 5.27 PB 1

5 Kalina Eliza 2009 Szolnoki SC-SI +0.6 5.10 PB 1

6 Kerezsi Nóra 2008 NYSC +0.5 5.08 PB 2

7 Bácskai Kata 2008 NYSC +0.6 4.91 2

8 Csóti-Gyapjas Flóra 2009 SZVSE -0.7 4.82 PB 2

9 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK -1.4 4.80 2

10 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE +0.6 4.73 2

11 Demeter Korinna Alexandra 2008 MATE - GEAC +1.8 4.72 1

12 Sum Nikolett 2008 MATE - GEAC -0.9 4.67 1

13 Bakos Gréta 2009 Szolnoki SC-SI +0.9 4.63 PB 1

14 Bakó Mira 2009 Szolnoki SC-SI -0.7 4.48 1

15 Gusztafik Luca 2008 Szolnoki SC-SI -0.8 4.35 1

16 Cs. Nagy Éva 2009 VSD +1.4 4.34 2

17 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE +1.5 4.31 SB 2

18 Bábosik Flóra Anna 2009 EVSI -0.5 4.30 PB 1

19 Turi Zita 2008 VSD +1.2 4.30 PB 2

20 Gecsei Lili Enikő 2008 Albertirsai SE +0.6 4.29 PB 2

21 Daróczi Petra 2009 MATE - GEAC +1.1 4.28 SB 1

22 Berkecz Lotti 2009 HÓDIÁK SE -0.7 4.16 PB 2

23 Fenyves Tamara 2009 Tiszaújvárosi SC -1.1 4.15 PB 1

24 Pellegrini Lilianna 2009 MATE - GEAC +1.7 4.14 1

25 Gellérffy Emily 2008 Törökszentmiklósi DAK +0.5 4.03 PB 2

26 Császár Barbara 2009 SZVSE -0.4 4.01 2

Karancsi Zsanett 2009 Szolnoki SC-SI DQ 1

1. Csoport 1. csoport  13:45  

3. nap – 2023-06-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 2 +0.9 5.27 PB

2 Kalina Eliza 2009 Szolnoki SC-SI 3 +0.6 5.10 PB

3 Demeter Korinna Alexandra 2008 MATE - GEAC 11 +1.8 4.72

4 Sum Nikolett 2008 MATE - GEAC 12 -0.9 4.67

5 Bakos Gréta 2009 Szolnoki SC-SI 4 +0.9 4.63 PB

6 Bakó Mira 2009 Szolnoki SC-SI 5 -0.7 4.48

7 Gusztafik Luca 2008 Szolnoki SC-SI 9 -0.8 4.35

8 Bábosik Flóra Anna 2009 EVSI 6 -0.5 4.30 PB

9 Daróczi Petra 2009 MATE - GEAC 10 +1.1 4.28 SB

10 Fenyves Tamara 2009 Tiszaújvárosi SC 8 -1.1 4.15 PB

11 Pellegrini Lilianna 2009 MATE - GEAC 7 +1.7 4.14

Karancsi Zsanett 2009 Szolnoki SC-SI 1 DQ
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Befejezési idő: 14:45

Atléta 1 2 3 4 5 6

Erdős Veronika 4.97 (-0.8) 4.97 (+1.1) 5.27 (+0.9) x (+2.9) 5.02 (+2.5) 5.15 (-0.8)

Kalina Eliza 4.56 (-0.9) 5.10 (+0.6) x (+1.4) - x (+1.7) 5.06 (-0.9)

Demeter Korinna Alexandra 4.72 (+1.8) x (+0.8) 4.69 (-0.4) - - -

Sum Nikolett x (+0.8) 4.67 (-0.9) 4.55 (+2.1) - - -

Bakos Gréta 4.26 (-1.0) 4.44 (-0.4) 4.63 (+0.9) - - -

Bakó Mira 4.48 (-0.7) x (-0.7) 4.30 (+1.4) - - -

Gusztafik Luca 4.35 (-0.8) x (+0.3) x (+1.8) - - -

Bábosik Flóra Anna 4.30 (-0.5) x (-0.7) x (+1.5) - - -

Daróczi Petra x (-0.7) 4.15 (+0.4) 4.28 (+1.1) - - -

Fenyves Tamara 4.15 (-1.1) 4.06 (-0.5) 3.93 (+1.3) - - -

Pellegrini Lilianna 4.10 (-1.4) x (-0.8) 4.14 (+1.7) - - -

2. Csoport 2. csoport  13:45  3. nap – 2023-06-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 13 +1.8 5.62 PB

2 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 15 +1.7 5.55 PB

3 Hegedüs Zorka Judit 2009 NYSC 14 +3.8 5.44

4 Kerezsi Nóra 2008 NYSC 10 +0.5 5.08 PB

5 Bácskai Kata 2008 NYSC 9 +0.6 4.91

6 Csóti-Gyapjas Flóra 2009 SZVSE 4 -0.7 4.82 PB

7 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 1 -1.4 4.80

8 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE 7 +0.6 4.73

9 Cs. Nagy Éva 2009 VSD 12 +1.4 4.34

10 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 11 +1.5 4.31 SB

11 Turi Zita 2008 VSD 5 +1.2 4.30 PB

12 Gecsei Lili Enikő 2008 Albertirsai SE 6 +0.6 4.29 PB

13 Berkecz Lotti 2009 HÓDIÁK SE 3 -0.7 4.16 PB

14 Gellérffy Emily 2008 Törökszentmiklósi DAK 2 +0.5 4.03 PB

15 Császár Barbara 2009 SZVSE 8 -0.4 4.01

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szőke Gréta 5.33 (+0.5) 5.37 (+0.8) 5.19 (-1.0) 5.07 (+1.0) 5.62 (+1.8) x (+1.0)

Enyedi Lili 5.08 (-0.4) 5.55 (+1.7) 5.22 (-1.1) 5.47 (+1.2) x (+1.9) 5.31 (+0.6)

Hegedüs Zorka Judit 4.95 (-0.4) 5.37 (+1.0) x (-1.0) x (+2.1) 5.44 (+3.8) 5.31 (-0.4)

Kerezsi Nóra 5.08 (+0.5) 4.85 (+2.0) 4.97 (-0.8) 4.91 (-1.5) x (+1.1) 4.79 (-1.2)

Bácskai Kata 4.74 (-1.5) 4.91 (+0.6) 4.66 (-0.5) 4.56 (-1.6) 4.68 (+2.5) x (+0.4)

Csóti-Gyapjas Flóra 4.29 (-0.9) 4.82 (-0.7) 4.71 (+2.1) 4.38 (-1.1) 4.75 (+1.9) 4.82 (+1.0)

Horváth Laura 4.80 (-1.4) x (-1.2) 3.50 (+0.6) - - -

Soós Nóra 4.05 (-1.3) 4.73 (+0.6) x (+0.5) - - -

Cs. Nagy Éva 4.19 (+0.6) 4.34 (+1.4) 4.21 (-1.1) - - -

Faragó Hanna 4.26 (+1.4) 4.31 (+1.5) 4.18 (-1.0) - - -

Turi Zita x (-1.5) x (-0.6) 4.30 (+1.2) - - -

Gecsei Lili Enikő 3.88 (-1.9) 4.29 (+0.6) 4.14 (+0.7) - - -

Berkecz Lotti x (-1.3) 4.16 (-0.7) x (+3.0) - - -

Gellérffy Emily 3.92 (-2.5) 3.95 (-0.6) 4.03 (+0.5) - - -

Császár Barbara x (-1.3) 4.01 (-0.4) 3.93 (-0.4) - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:22A győztes edzője Bakosiné Szenczi Erika.

Leány Ötösugrás – Döntő

 12:00  2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Hegedüs Zorka Judit 2009 NYSC 7 17.38 PB

2 Karancsi Zsanett 2009 Szolnoki SC-SI 4 17.38 PB

3 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 5 17.01 PB

4 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 6 16.48 PB

5 Zugor Lívia 2008 GYAK 8 15.66 PB

6 Cs. Nagy Éva 2009 VSD 1 15.30

7 Hundzsa Laura 2009 VSD 2 14.74 PB

8 Gellérffy Emily 2008 Törökszentmiklósi DAK 3 14.16 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hegedüs Zorka Judit 16.97 17.01 17.36 16.49 17.11 17.38

Karancsi Zsanett 16.61 16.69 16.97 17.38 16.97 16.98

Erdős Veronika 16.68 x 17.01 16.61 16.43 16.62

Enyedi Lili 15.92 16.32 15.68 16.38 16.48 16.34

Zugor Lívia 15.28 15.66 15.42 15.32 15.14 15.25

Cs. Nagy Éva 14.76 x 15.01 15.30 15.04 15.00

Hundzsa Laura 14.28 13.99 x 14.74 x 14.42

Gellérffy Emily x 14.00 14.16 13.97 x 14.08
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:35A győztes edzői Bencsik Pál és Gál Mihály.

Leány Súlylökés (3kg) – Döntő

 15:00  2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Farkas Emese 2008 Szolnoki SC-SI 8 12.36 PB

2 Novák Orsolya 2008 RÁCKEVE 9 11.62 PB

3 Korom Lili 2008 SZVSE 3 10.39 PB

4 Berta Ágnes 2008 Törökszentmiklósi DAK 2 9.60 PB

5 Pekola Panna 2008 NYSC 1 9.21

6 Kulyassa Gerda 2008 DVTK 4 8.83 PB

7 Németh Kata 2009 SZVSE 6 8.07 PB

8 Lovácsi Zsófia Lujza 2009 NYSC 7 8.00

9 Hegedűs Rózsa 2009 NYSC 5 7.31 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Farkas Emese 11.80 12.36 11.74 11.55 x 11.80

Novák Orsolya 11.62 11.25 10.84 11.24 11.36 11.38

Korom Lili 10.09 x 10.09 10.39 x 10.26

Berta Ágnes 9.36 8.81 9.60 9.13 8.94 6.14

Pekola Panna 9.21 x 8.78 x 8.56 x

Kulyassa Gerda 8.12 8.43 8.83 8.62 8.10 8.73

Németh Kata 7.68 6.68 7.96 7.45 8.07 x

Lovácsi Zsófia Lujza 7.79 7.53 7.29 x x 8.00

Hegedűs Rózsa 7.28 6.90 7.31 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:51A győztes edzői Bencsik Pál és Gál Mihály.

Leány Diszkoszvetés – Döntő

 11:00  3. nap – 2023-06-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Farkas Emese 2008 Szolnoki SC-SI 2 35.48

2 Pekola Panna 2008 NYSC 4 26.23

3 Pribojszki Panna 2009 Békési DAC 6 25.95

4 Korom Lili 2008 SZVSE 7 25.29

5 Lovácsi Zsófia Lujza 2009 NYSC 5 21.58 PB

6 Németh Kata 2009 SZVSE 1 20.16 PB

7 Hegedűs Rózsa 2009 NYSC 3 17.83 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Farkas Emese 32.11 - - 32.30 35.48 35.00

Pekola Panna - - - 26.23 - -

Pribojszki Panna - 24.68 - 24.94 23.19 25.95

Korom Lili 25.10 24.86 - - - 25.29

Lovácsi Zsófia Lujza 17.80 19.39 20.49 - 21.58 18.48

Németh Kata 20.16 - 19.69 20.07 17.76 18.61

Hegedűs Rózsa 17.02 15.67 - 17.83 16.25 -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:40A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Leány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 12:00  2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Korom Lili 2008 SZVSE 2 39.98

2 Németh Kata 2009 SZVSE 1 20.90 PB

3 Tari Nóra 2009 VSD 3 19.24

Atléta 1 2 3 4 5 6

Korom Lili x 39.98 x x x x

Németh Kata 18.59 20.90 16.50 18.91 19.93 20.17

Tari Nóra x x 19.24 x 18.31 x
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:48A győztes edzője Balogh László.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 15:00  2. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Novák Orsolya 2008 RÁCKEVE 2 40.52 PB

2 Földesi Fanni 2009 Reménység Vác 3 38.95 PB

3 Cs. Nagy Éva 2009 VSD 8 37.65 PB

4 Enyedi Kincső Kata 2008 Reménység Vác 7 35.59

5 Pribojszki Panna 2009 Békési DAC 5 30.44 PB

6 Farkas Emese 2008 Szolnoki SC-SI 9 24.92 PB

7 Gecsei Lili Enikő 2008 Albertirsai SE 6 24.45

8 Tóth Hanga Boglárka 2008 EVSI 1 22.57 PB

9 Kovács Barbara 2009 Albertirsai SE 4 16.42 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Novák Orsolya 33.95 35.85 40.52 - - -

Földesi Fanni 35.94 35.92 37.17 x 34.43 38.95

Cs. Nagy Éva 33.65 37.65 36.13 x x 26.78

Enyedi Kincső Kata 30.61 30.93 35.59 31.68 x 32.42

Pribojszki Panna 29.98 29.18 30.44 28.29 x 28.59

Farkas Emese 24.92 - - - - -

Gecsei Lili Enikő 22.98 20.55 20.92 x 23.76 24.45

Tóth Hanga Boglárka 21.13 17.94 x 19.40 x 22.57

Kovács Barbara x 15.32 16.42 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:55A győztes edzője Urbanikné Rosza Mária.

Leány 3000 méter gyaloglás – Időfutam

 17:30  2. nap – 2023-06-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 178 Alföldi Sára Kata 2009 Békéscsabai AC 6 15:45.38 PB

2 179 Vancsó Enikő 2009 MATE - GEAC 4 16:34.24

3 180 Vancsó Noémi 2008 MATE - GEAC 5 16:46.88

4 165 Kocsis Vanda 2008 Miskolci Sportiskola 1 17:06.96 PB

5 181 Szentgáli-Varga Villő Árnika 2009 MATE - GEAC 2 18:16.36

6 166 Bódis Eliza Edit 2009 Miskolci Sportiskola 3 20:16.68 PB

7 172 Sánta Sára 2009 Békési DAC 7 20:21.21 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:45A győztes edzője Fejes Péter.

Fiú Sípoló rakéta hajítás – Döntő

 15:30  3. nap – 2023-06-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 Sass Dominik 2008 EVSI 6 61.50

2 Mohaupt Zsolt 2009 Reménység Vác 2 60.04

3 Schoffer András 2009 Reménység Vác 3 54.67

4 Varga Donát 2008 EVSI 4 52.06

5 Dulkai Botond 2009 VSD 5 48.87

6 149 Lakó Botond Zsombor 2009 EVSI 1 46.14

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Sass Dominik 43.95 47.14 - 44.97 56.58 61.50

Mohaupt Zsolt 50.88 60.04 49.39 51.42 49.14 50.85

Schoffer András 48.79 51.91 49.79 54.10 54.67 48.80

Varga Donát 48.93 45.06 49.81 52.06 41.99 48.90

Dulkai Botond 27.49 48.54 29.63 47.52 44.17 48.87

149 Lakó Botond Zsombor 39.53 41.00 40.39 46.14 46.07 44.92
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:25A győztes edzője Bencsik Pál.

Leány Sípoló rakéta hajítás – Döntő

 14:30  3. nap – 2023-06-04

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 Kalina Eliza 2009 Szolnoki SC-SI 3 45.77

2 Gusztafik Luca 2008 Szolnoki SC-SI 2 42.07

3 Ferenczi Nóra 2008 EVSI 1 41.29

4 Sági Zsófia Sára 2009 Reménység Vác 5 39.11

5 Turi Zita 2008 VSD 4 32.25

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kalina Eliza 40.69 45.77 38.38 37.47 40.74 43.78

Gusztafik Luca 37.67 38.04 37.98 29.54 33.31 42.07

Ferenczi Nóra 33.36 29.41 41.29 33.25 36.62 38.57

Sági Zsófia Sára - 34.10 - 39.11 37.88 34.81

Turi Zita 32.21 25.46 21.39 26.73 32.25 27.81


